



Protokollsutdrag

Sammanträdestid	2018-10-24 kl. 09:00-12:00
Plats	Funktionsstödsförvaltningen, Fänriksgatan 1
Beslutande ledamöter	Nils Karlsson (MP) (Ordförande) Andreas Konstantinidis (S) (Vice ordförande) Per Göran Wiberg (M) (Andre vice ordförande) Roland Hejde (S) Therese Lindberg (S) Ricardo Tarrida (S) Carin Gustafsson (V) Gharib Sayed Aly (M) Eva-Christine Winqvist (M) Roko Kursar (L) Britt Lisbeth Yvonne Persson Ekström (SD) Bo Stefan Claesson (SD) Valentina Stoyanovska (S) ersätter Lena Björk (S)
Ej tjänstgörande ersättare	Nahid Biglari (S) Eyüp Kurtulmus (S) Hans Åke Banke (M) Albin Schyllert (M) Josefin Anselmsson Borg (M) Karin Elisabeth Granér (L)
Övriga närvarande	Annelie Larsson (förvaltningsdirektör) Jesper Salö (nämndsekreterare) Galia Bengtsson (personalföreträdare SACO)
Utses att justera	Göran Wiberg (M)
Justeringen	2018-10-31
Protokollet omfattar	§126

Underskrifter

Sekreterare	
	Jesper Salö	
Ordförande
	Nils Karlsson (MP)	
Justerande
	Göran Wiberg (M)	

§ 126 Information från förvaltningen

FSN-2018-39

Sammanfattning

Förvaltningsdirektör Annelie Larsson informerar om följande

Just nu pågår Malmö stads medarbetarenkät. Medarbetarenkäten består av SKL:s nio HME-frågor och tre kompletterande frågor för hela Malmö stad. HME står för ”hållbart medarbetarengagemang” och mäter både medarbetarnas motivation och förutsättningar att kunna göra sitt bästa för organisationen samt chefernas förmåga att ta tillvara på medarbetarnas engagemang. Nytt för i år är att funktionsstödsförvaltningen tar med förvaltningsspecifika frågor om diskriminering i linje med förvaltningens arbete med jämställdhet och antidiskriminering och den diskrimineringslagstiftning som trädde ikraft ifjol. Just har funktionsstödsförvaltningen en svarsfrekvens på drygt 58 % (genomsnitt i Malmö är drygt 60 %). Sista dag att svara på enkäten är den 28 oktober. Resultaten av enkäten kommer tas i nämnden.

Den 16 oktober var det åter dags för ledarforum, ett forum för utveckling, kreativitet och samarbete inom funktionsstödsförvaltningen. Ledardagen är obligatorisk för förvaltningens chefer och handlade denna gång om bland annat våld i nära relationer, hur vi hanterar skyddad identitet och tillitsbaserad styrning och ledning.

Kommunfullmäktige har godkänt inrättandet av en förvaltarenhet med anställda ställföreträdare i Malmö stad med placering hos funktionsstödsnämnden. Fullmäktige har denna anledning även godkänt den föreslagna förändringen i funktionsstödsnämndens reglemente från och med den 1 oktober så att verksamheten ryms inom nämndens ansvarsområde. Överförmyndarnämnden behov av 5 200 tkr i utökat kommunbidrag för att finansiera verksamheten från och med den 1 januari 2019 finns med i förslaget till Malmö stads budget 2019.

Med anledning av en fråga från nämndledamot Gharib Aly informerade Larsson kring förvaltningens så kallade extratjänster. Extratjänster är samarbete med arbetsmarknads- och socialförvaltningen och Arbetsförmedlingen som möjliggör stödresurser i verksamheten samtidigt som man ger Malmöbor möjlighet till arbete och utveckling på vägen till självförsörjning. Extratjänster finansieras av arbetsförmedlingen och funktionsstödsförvaltningen har 30 godkända extratjänster.

Avslutningsvis informerar nämndsekreterare Jesper Salö om följande:

Från och med nästa mandatperiod kommer stadskontoret att ombesörja hanteringen av läsplattor till samtliga förtroendevalda i Malmö stad. Av detta skäl kommer förvaltningen att hämta in alla läsplattor som ledamöter i funktionsstödsnämnden fått låna av förvaltningen i samband med nämndens sista sammanträde i december. Om man inte har möjlighet att medverka på decembersammanträdet finns ett extra inlämningstillfälle planerat den 21 december klockan 10:00.

Från och med nästa mandatperiod kommer Malmö stad att byta program/app för att tillgängliggöra handlingar för stadens förtroendevalda, från dagens Netpublicator till Meetings plus. Denna förändring sker för funktionsstödsnämnden del från och med januari 2019, vilket innebär att nuvarande förtroendevalda inte måste lära sig in i ett nytt program för denna mandatperiod.

I samband med utlämningen av nya paddor till nästa mandatperiod kommer Meetings plus att redan vara installerat på läsplattorna när de förtroendevalda hämtar ut dessa via stadskontoret.